उत्तर प्रदेश विधान परिषद् की कार्य-सूची

शुक्रवार, 20 माघ, शक संवत् 1945

(09 फरवरी, 2024)

समय : 11:00 बजे पूर्वाह्न

1-प्रश्न (देखिये नत्थी 'क')।

2-प्रमुख सचिव, विधान परिषद्, उत्तर प्रदेश विधान सभा द्वारा पारित निम्नलिखित विधेयक को सदन की मेज पर रखेंगे :-

उत्तर प्रदेश निजी विश्वविद्यालय (संशोधन) विधेयक, 2024

36-श्री राम चन्द्र प्रधान, सदस्य, विधान परिषद्, सदन की प्रक्रिया तथा कार्य-संचालन नियमावली के नियम-215 के अन्तर्गत ग्राम सभा-पन्सारी, विकास खण्ड-सिकन्दरपुरकर्ण, जनपद-उन्नाव के निवासियों की ओर से सड़क का निर्माण करवाये जाने के सम्बन्ध में दी गई याचिका प्रस्तुत करेंगे।

(याचिका के लिए देखिये नत्थी 'छ')

37-वित्तीय वर्ष 2024-2025 के आय-व्ययक पर सामान्य चर्चा (द्वितीय दिवस)।

लखनऊ :
शुक्रवार, 20 माघ, शक संवत् 1945
(09 फरवरी, 2024)

आज्ञा से,
डा0 राजेश सिंह,
प्रमुख सचिव।

9 फरवरी, 2024

विधान परिषद् के प्रथम सत्र (2024) का प्रथम शुक्रवार

प्रश्न संख्या सरकार को भेजने/प्राप्त होने की तिथि
*1 19-1-2024 14 21-1-2024
*2 19-1-2024 15 21-1-2024
*3 19-1-2024 16 21-1-2024
*4 19-1-2024 17 21-1-2024
*5 19-1-2024 18